

光ネットサービス（ピカラKBC移行サービス）契約約款 新旧対照表

旧	新	備考（変更理由）
<p>光ネットサービス（ピカラKBC移行サービス）契約約款</p> <p><u>2022年4月18日</u></p> <p>株式会社 STNet</p>	<p>光ネットサービス（ピカラKBC移行サービス）契約約款</p> <p><u>2022年9月1日</u></p> <p>株式会社 STNet</p>	

光ネットサービス（ピカラKBC移行サービス）契約約款 新旧対照表

旧				新				備考(変更理由)
<b>料金表</b> <b>第3表 附帯サービスに関する料金</b> <b>第1 マカフィーセキュリティサービス利用料</b>				<b>料金表</b> <b>第3表 附帯サービスに関する料金</b> <b>第1 マカフィーセキュリティサービス利用料</b>				
区分		単位	料金額 [月額] (税込価格)	区分		単位	料金額 [月額] (税込価格)	
マカフィーセキュリティサービス	マカフィー株式会社が提供するセキュリティソフトウェアのエンドユーザライセンス契約を、当社を通じて販売するサービスをいいます。	1 IDごと	マカフィー・ウイルススキャン、 マカフィー・パーソナルファイアウォールプラス 各 250 円 (各 275 円) マカフィー・セキュリティスイート (上記2つのセット) 500 円 (550 円)	マカフィーセキュリティサービス	マカフィー株式会社が提供するセキュリティソフトウェアのエンドユーザライセンス契約を、当社を通じて販売するサービスをいいます。	1 IDごと	マカフィー・ウイルススキャン、 マカフィー・パーソナルファイアウォールプラス 各 250 円 (各 275 円) マカフィー・セキュリティスイート (上記2つのセット) 500 円 (550 円)	
(2022年4月1日をもって新規受付を停止)				(2022年4月1日をもって新規受付を停止)				
				(2023年1月31日をもって提供を終了)				
備考	ア 当社は、1のPCにつき、1のサービスを提供します。ただし、IDの申込の際には、1の電子メールアドレス（付加機能として提供する2-1-3の1電子メール機能により提供されるメールアドレスであり、かつ重複しないものに限る）につき1のIDを提供します。 イ 本サービスにおいて、その他提供条件についてはマカフィー株式会社と光ネットサービス契約者とのMcAfee使用許諾契約に準じます。 ウ 当社は、本サービスの利用に伴い発生する損害については、責任を負いません。 エ 当社の故意又は重大な過失により生じた損害である場合は、ウの規定は適用しません。			備考	ア 当社は、1のPCにつき、1のサービスを提供します。ただし、IDの申込の際には、1の電子メールアドレス（付加機能として提供する2-1-3の1電子メール機能により提供されるメールアドレスであり、かつ重複しないものに限る）につき1のIDを提供します。 イ 本サービスにおいて、その他提供条件についてはマカフィー株式会社と光ネットサービス契約者とのMcAfee使用許諾契約に準じます。 ウ 当社は、本サービスの利用に伴い発生する損害については、責任を負いません。 エ 当社の故意又は重大な過失により生じた損害である場合は、ウの規定は適用しません。			

光ネットサービス（ピカラKBC移行サービス）契約約款 新旧対照表

旧	新	備考（変更理由）
<p>附 則</p>	<p>附 則  <u>（実施期日）</u>                      1 この改正約款は、2022年9月1日から実施します。  <u>（経過措置）</u>                      2 この改正規定実施前に、改正前の規定に基づき、支払い又は支払わなければならなかった電気通信サービスの料金その他の債務については、なお従前のとおりとします。  <u>（整理品目）</u>                      3 料金表 第3表附帯サービスに関する料金 第1マカフィーセキュリティサービス利用料における、マカフィーセキュリティサービスについては、2023年1月31日をもって提供を終了するものとします。</p>	